

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°

48-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	2-Oct	3-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S95000003333	SERVICIO DE ANÁLISIS EN PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL	SERVICIO	S/ 1.00	-S/ 4,000			S/ 4,000		
2	2-Oct	3-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S95000001490	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANEAMIENTO Y SISTEMA DE CONTROL INTERNO	UNIDAD	S/ 1.00	S/ 23,000		S/ 10,000		S/ -	
3	2-Oct	3-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S95000001489	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PRESUPUESTO, FORMULACIÓN Y PROGRAMACIÓN	UNIDAD	S/ 1.00	-S/ 10,000		S/ -		S/ 20,000	
4	2-Oct	3-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S95000003911	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA	UNIDAD	S/ 1.00	S/ 12,240		S/ 10,000		S/ -	
5	2-Oct	3-2024-GPPM	GPPM	2-09	1	2.3.2.9.11	S95000003280	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	UNIDAD	S/ 1.00	S/ -		S/ -		S/ 10,000	
6	3-Oct	7-2024-GG	GG	2-09	1	232911	S95000003980	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ -		S/ -	0	S/ 13,500	
7	3-Oct	8-2024-GG	GG	2-09	1	232911	S95000004210	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTION DE PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ -		S/ -	0	S/ 10,000	
8	4-Oct	9-2024-GG	GG	2-09	1	232911	S95000004053	SERVICIO DE GESTIÓN LEGAL, ADMINISTRATIVA Y GESTION PUBLICA	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ -		S/ -	0	S/ 7,000	
9	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232212	S95000002838	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ -		S/ -	0	S/ 21,912	
10	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S95000004213	CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE MAMPARA	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ 37,000		S/ 37,000	0	S/ -	
11	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S526000130102	INSTALACION DE PUERTA DE MADERA CONTRAPLACADA	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ 4,500		S/ 4,500	0	S/ -	
12	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S95000004216	INSTALACIÓN DE ESTRUCTURAS EN DRYWALL	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ 39,000		S/ 39,000	0	S/ -	
13	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S95000004215	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ 41,000		S/ 41,000	0	S/ -	
14	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232421	S600100040012	SERVICIO DE PINTADO DE MURÓS	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ 30,500		S/ 30,500	0	S/ -	
15	4-Oct	24-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232211	S95000000111	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO	S/ 1.00	- S/ -		S/ -	0	S/ 21,358	
16	4-Oct	11-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.11.11	B970000007361	PAVO ENTERO CONGELADO X 8 kg APROX	UNIDAD	S/ 120.00				2	S/ 240	
17	4-Oct	11-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.11.11	B970000007362	PANETON 900 G	UNIDAD	S/ 28.00				2	S/ 56	
18	4-Oct	11-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.11.11	B970000007363	CANASTA DE VIVERES	UNIDAD	S/ 507.00				2	S/ 1,014	
19	4-Oct	12-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.1.2.1.1	B970000006186	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA S	UNIDAD	S/ 60.00				3	S/ 180	
20	4-Oct	12-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.1.2.1.1	B970000006187	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA M	UNIDAD	S/ 60.00				14	S/ 840	
21	4-Oct	12-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.1.2.1.1	B970000006188	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA L	UNIDAD	S/ 88.50				3	S/ 266	
22	4-Oct	12-2024-SGRH	SGRH	2-09	4	2.3.1.2.1.1	B970000006189	CHALECO DE DRILL UNISEX BORDADO TALLA XL	UNIDAD	S/ 88.50				2	S/ 177	
<b>TOTAL GENERAL EN S/.</b>											S/.	S/ 173,240.00	S/ 172,000.00	S/ 110,541.80		

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad